Генеральному директору

АО «Водоканал-Чита»

Ядрищенскому А.Н.

от ______________________________
 (полное и сокращенное наименование)

________________________________
________________________________
________________________________

( место нахождения и почтовый адрес)

Заявление

  Прошу предоставить информацию о возможности присоединения к водопроводным и
канализационным сетям ___________________________________________________________
________________________________________________________________________________
___________________по адресу:____________________________________________________
________________________________________________________________________________

Приложение:

- Ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта

«______»___________200___г.  ___________________________________________

  (ФИО)

_______________________
          (подпись)